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Pl. Name, Vorname Verein Geb KG V1 V2 V3 KB V1 V2 V3 BD Sub V1 V2 V3 KH Total Wilks Pkt

1 Daude Stine AC 1888 Marburg e.V. 04.07.00 59,3 80,0 85,0 90,0 90,0 45,0 50,0 -52,5 50,0 140,0 100,0 110,0 -115,0 110,0 250,0 281,275 12

1 Krüger Sonja Stefanie Fitness-Club Rhein-Main e.V. 04.12.99 67,2 117,5 130,5 135,5 135,5 70,0 75,0 80,5 80,5 216,0 117,5 130,0 137,5 137,5 353,5 361,9487 12

1 Koch Vivian AC Siegfried Darmstadt e.V. 24.10.00 72,7 90,0 95,0 -100,0 95,0 40,0 -45,0 45,0 45,0 140,0 -122,5 122,5 127,5 127,5 267,5 259,4215 12

1 Barth Michelle AC Siegfried Darmstadt e.V. 16.12.94 71,1 110,0 120,0 127,5 127,5 65,0 72,5 77,5 77,5 205,0 120,0 -130,0 130,0 130,0 335,0 329,7405 12

2 Eisenblatt Sandra AC 1888 Marburg e.V. 29.04.96 66,5 65,0 70,0 72,5 72,5 42,5 -45,0 -47,5 42,5 115,0 87,5 92,5 100,0 100,0 215,0 221,8155 9

AK Hanus Anna-Franziska KSV 1884 Mannheim 24.05.96 70,95 92,5 97,5 100,0 100,0 50,0 -55,0 -55,0 50,0 150,0 -125,0 127,5 132,5 132,5 282,5 278,4603

1 Heinemann Paula AC Siegfried Darmstadt e.V. 31.05.94 72,85 85,0 90,0 95,0 95,0 60,0 62,5 65,0 65,0 160,0 115,0 121,0 123,0 123,0 283,0 274,0855 12

1 Humphries Helena TSV 1892 Heiligenrode e.V. 06.01.93 61,85 122,5 130,0 135,0 135,0 60,0 65,0 -70,0 65,0 200,0 140,0 150,0 155,0 155,0 355,0 386,6305 12

2 Stütz Silvia Kraftsportverein 1959 Langen e. 13.01.78 62,65 95,0 100,0 100,0 77,5 82,5 -85,0 82,5 182,5 145,0 160,0 165,0 165,0 347,5 374,7788 9

AK Saftig Katharina Aachener Kraftsport e.V. 04.10.86 60,3 55,0 60,0 65,0 65,0 40,0 42,5 45,0 45,0 110,0 75,0 80,0 85,0 85,0 195,0 216,567

1 Groß Christine TSV 1892 Heiligenrode e.V. 02.06.79 72,0 90,0 100,0 105,0 105,0 70,0 75,0 -77,5 75,0 180,0 140,0 145,0 150,0 150,0 330,0 322,080 12

AK Wieland Lena Maria AC Heros Wemmetsweiler 10.11.92 68,1 102,5 112,5 -120,0 112,5 45,0 47,5 52,5 52,5 165,0 102,5 115,0 -117,5 115,0 280,0 283,976

1 Beyer Sandra Fitness-Club Rhein-Main e.V. 01.09.88 72,7 95,0 105,0 112,5 112,5 52,5 57,5 -60,0 57,5 170,0 130,0 142,5 150,0 150,0 320,0 310,336 12

1 Krüger Silvia Fitness-Club Rhein-Main e.V. 29.08.78 98,75 80,0 95,0 112,5 112,5 80,0 87,5 95,0 95,0 207,5 65,0 80,0 92,5 92,5 300,0 250,710 12

1 Hoffmann Katja AC Power Elite Haiger e.V. 08.07.73 54,87 60,0 67,5 72,5 72,5 52,5 57,5 60,0 60,0 132,5 85,0 90,0 95,0 95,0 227,5 271,999 12

AK Ottmann Astrid KSV 1884 Mannheim 23.12.74 57,65 77,5 82,5 85,0 85,0 40,0 45,0 -47,5 45,0 130,0 92,5 100,0 105,0 105,0 235,0 270,2735

1 Peters Daniel Fitness-Club Rhein-Main e.V. 24.12.02 61,35 65,0 75,0 85,0 85,0 65,0 70,0 -75,0 70,0 155,0 90,0 100,0 110,0 110,0 265,0 221,5135 12

Frauen - A-Jugend - 84 kg

Frauen - Junioren - 72 kg

Frauen - Junioren - 84 kg

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben

Frauen - A-Jugend - 63 kg

Frauen - A-Jugend - 72 kg

Frauen - Aktive - 63 kg

Frauen - Aktive - 72 kg

Frauen - Aktive - 84 kg

Frauen - Aktive - 84+ kg

Frauen - AK I - 57 kg

Frauen - AK I - 63 kg

Männer - B-Jugend - 66 kg

Männer - A-Jugend - 66 kg



1 Kotzot Luca TSV 1892 Heiligenrode e.V. 05.02.00 65,8 130,0 140,0 -145,0 140,0 80,0 -87,5 -87,5 80,0 220,0 140,0 147,5 152,5 152,5 372,5 293,232 12

1 Geweniger Pascal AC 1888 Marburg e.V. 19.05.99 68,1 150,0 155,0 160,0 160,0 100,0 105,0 107,5 107,5 267,5 175,0 185,0 195,0 195,0 462,5 354,090 12

1 Horesnyi Bohort Leonel Fitness-Club Rhein-Main e.V. 28.12.99 82,1 140,0 150,0 160,0 160,0 100,0 -107,5 -107,5 100,0 260,0 170,0 185,0 195,0 195,0 455,0 305,7145 12

1 Breining Alexander AC Power Elite Haiger e.V. 23.12.99 84,0 185,0 192,5 200,0 200,0 105,0 112,5 -117,5 112,5 312,5 -195,0 200,0 -205,0 200,0 512,5 339,685 12

Kulemann Timon AC 1888 Marburg e.V. 15.08.99 124,75 140,0 155,0 170,0 170,0 -120,0 -120,0 -120,0 Disq. --- 175,0 190,0 205,0 205,0 Out

1 Kotzot Daniel TSV 1892 Heiligenrode e.V. 29.08.98 66,5 150,0 160,0 -165,5 160,0 100,0 107,5 113,0 113,0 273,0 170,0 180,0 -185,0 180,0 453,0 353,5212 12

2 Ottenbacher Jasper AC Siegfried Darmstadt e.V. 18.03.94 70,75 145,0 152,5 157,5 157,5 100,0 -110,0 -110,0 100,0 257,5 155,0 165,0 175,0 175,0 432,5 321,4773 9

3 Khalili Hamd Fitness-Club Rhein-Main e.V. 01.01.97 71,3 120,0 140,0 -155,0 140,0 80,0 100,0 -117,5 100,0 240,0 140,0 -160,0 -160,0 140,0 380,0 280,820 8

1 Karbstein Philipp Kraftsportverein 1959 Langen e. 28.07.96 91,15 200,0 210,0 -215,0 210,0 -140,0 -140,0 140,0 140,0 350,0 260,0 272,5 277,5 277,5 627,5 398,0233 12

2 Eckert Kai Manfred AC 1888 Marburg e.V. 30.12.95 90,55 217,5 231,0 -235,0 231,0 145,0 -150,0 -150,0 145,0 376,0 240,0 250,0 -255,0 250,0 626,0 398,3864 9

AK Kramer Benedikt KSV 1884 Mannheim 02.05.94 87,2 170,0 180,0 190,0 190,0 120,0 132,5 137,5 137,5 327,5 180,0 200,0 210,0 210,0 537,5 348,8913

1 Söhngen Lennart AC 1888 Marburg e.V. 02.10.95 93,8 180,0 187,5 195,0 195,0 122,5 -127,5 -130,0 122,5 317,5 235,0 242,5 -250,0 242,5 560,0 350,392 12

2 Bauer Volker PSV Blau Gelb Fulda 27.02.97 99,4 160,0 -170,0 170,0 170,0 110,0 120,0 125,0 125,0 295,0 200,0 210,0 220,0 220,0 515,0 314,2015 9

3 Holers Marc AC Siegfried Darmstadt e.V. 01.08.94 103,0 150,0 160,0 170,0 170,0 152,5 -163,0 -163,0 152,5 322,5 140,0 140,0 462,5 278,2863 8

AK Schöner, Nik KSV 1884 Mannheim 12.12.95 106,25 225,0 240,0 247,5 247,5 165,0 175,0 180,0 180,0 427,5 260,0 275,0 282,5 282,5 710,0 422,521

1 Wolf David Mio Moritz AC Siegfried Darmstadt e.V. 12.04.92 72,9 180,0 185,0 190,0 190,0 102,5 107,5 112,5 112,5 302,5 170,0 175,0 180,0 180,0 482,5 350,8258 12

2 Capraro Fabiano Luciano Athletenschmiede Heros-Kassel 03.05.91 72,6 130,0 137,5 142,5 142,5 115,0 -120,0 120,0 120,0 262,5 160,0 165,0 170,0 170,0 432,5 315,4223 9

AK Walter Dirk KSV Mainz 08 04.06.85 71,6 160,0 170,0 180,0 180,0 100,0 107,5 112,5 112,5 292,5 170,0 180,0 190,0 190,0 482,5 355,4578

1 Lyzwa Dirk AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 13.10.91 82,65 200,0 -212,5 -212,5 200,0 -140,0 140,0 -145,0 140,0 340,0 205,0 220,0 225,0 225,0 565,0 378,098 12

2 Stickl Simon AC Germania 1900 Aschaffenbur 15.02.87 76,25 145,0 152,5 160,0 160,0 105,0 115,0 120,0 120,0 280,0 200,0 210,0 220,0 220,0 500,0 352,250 9

1 Wiese Simon AC 1888 Marburg e.V. 28.07.92 89,65 -220,0 220,0 220,0 220,0 -150,0 150,0 -157,5 150,0 370,0 250,0 257,5 265,0 265,0 635,0 406,2095 12

2 Reiber Julian AC 1888 Marburg e.V. 02.06.90 90,05 200,0 215,0 225,0 225,0 50,0 60,0 75,0 75,0 300,0 250,0 265,0 -280,0 265,0 565,0 360,583 9

3 Mockenhaupt Gustav AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 07.09.92 85,75 177,5 187,5 -192,5 187,5 125,0 132,5 -135,0 132,5 320,0 225,0 235,0 -240,0 235,0 555,0 363,5805 8

4 Hellbach Fabian AC 1888 Marburg e.V. 13.10.93 92,1 165,0 172,5 182,5 182,5 107,5 115,0 120,0 120,0 302,5 230,0 242,5 250,0 250,0 552,5 348,6828 7

5 Zötzl Sebastian AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 05.11.82 87,65 -170,0 182,5 187,5 187,5 100,0 105,0 107,5 107,5 295,0 190,0 205,0 -212,5 205,0 500,0 323,650 6

AK Calleger Sascha AC Heros Wemmetsweiler 03.08.83 92,25 180,0 197,5 205,0 205,0 170,0 175,0 -180,0 175,0 380,0 220,0 250,0 -285,0 250,0 630,0 397,278

AK Traut  Mark VFB Friedrichshafen 02.10.94 91,0 200,0 215,0 -230,0 215,0 130,0 137,5 -140,0 137,5 352,5 250,0 260,0 260,0 612,5 388,8763

AK Hourle Tobias KSV Mainz 08 16.02.88 87,2 160,0 170,0 182,5 182,5 100,0 107,5 -112,5 107,5 290,0 200,0 210,0 220,0 220,0 510,0 331,041

Männer - A-Jugend - 74 kg

Männer - A-Jugend - 83 kg

Männer - A-Jugend - 93 kg

Männer - A-Jugend - 120+ kg

Männer - Junioren - 74 kg

Männer - Junioren - 93 kg

Männer - Junioren - 105 kg

Männer - Junioren - 120 kg

Männer - Aktive - 74 kg

Männer - Aktive - 83 kg

Männer - Aktive - 93 kg



1 Schollbach Mike TSV 1892 Heiligenrode e.V. 06.09.81 102,1 235,0 245,0 252,5 252,5 175,0 183,0 187,5 187,5 440,0 240,0 260,0 275,0 275,0 715,0 431,6455 12

2 Saiko Sven AC Siegfried Darmstadt e.V. 16.12.91 99,6 205,0 -215,0 -220,0 205,0 155,0 165,0 -170,0 165,0 370,0 235,0 245,0 252,5 252,5 622,5 379,476 9

3 Merten Tobias Athletenschmiede Heros-Kassel 12.11.91 97,65 -210,0 210,0 -215,0 210,0 135,0 140,0 142,5 142,5 352,5 250,0 260,0 267,5 267,5 620,0 381,052 8

4 Noerenberg Louis TSV 1892 Heiligenrode e.V. 13.04.93 99,85 175,0 182,5 -187,5 182,5 132,5 -140,0 -140,0 132,5 315,0 205,0 215,0 220,0 220,0 535,0 325,815 7

5 Seiler Mario AC 1888 Marburg e.V. 18.08.92 94,9 137,5 145,0 152,5 152,5 90,0 95,0 -100,0 95,0 247,5 185,0 200,0 207,5 207,5 455,0 283,1465 6

AK Norton Anthony KSV 1884 Mannheim 25.02.92 104,7 165,0 175,0 -180,0 175,0 102,5 -112,5 -112,5 102,5 277,5 192,5 205,0 215,0 215,0 492,5 294,6135

1 Mankel Jan-Philipp AC 1888 Marburg e.V. 01.07.90 117,2 200,0 220,0 230,0 230,0 180,0 190,0 202,5 202,5 432,5 250,0 260,0 267,5 267,5 700,0 404,740 12

2 Weigel Moses AC Siegfried Darmstadt e.V. 13.05.84 119,4 150,0 165,0 175,0 175,0 115,0 125,0 -130,0 125,0 300,0 215,0 230,0 235,0 235,0 535,0 307,946 9

AK Esipov Nikolaj ASV Rot Weiß Birkenfeld 02.08.80 113,95 245,0 255,0 265,0 265,0 190,0 200,0 -210,0 200,0 465,0 265,0 -275,0 280,0 280,0 745,0 433,9625

1 Gramlich Philipp AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 06.10.87 127,15 240,0 260,0 282,5 282,5 180,0 190,0 -192,5 190,0 472,5 270,0 300,0 312,5 312,5 785,0 445,8015 12

2 Ajlouni Amer Fitness-Club Rhein-Main e.V. 10.10.81 155,5 175,0 215,0 -235,0 215,0 180,0 -195,0 -203,0 180,0 395,0 220,0 240,0 -245,0 240,0 635,0 349,5675 9

3 Hofmann Benjamin ASV 1900 Griesheim e.V. 02.06.85 123,15 -200,0 -220,0 220,0 220,0 135,0 142,5 147,5 147,5 367,5 200,0 -215,0 200,0 567,5 324,383 8

4 Holland Veit AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 16.12.88 148,55 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 130,0 -135,0 130,0 330,0 190,0 200,0 220,0 220,0 550,0 304,755 7

AK Loosen Gregor KSV 1884 Mannheim 06.06.86 125,55 255,0 270,0 280,0 280,0 170,0 180,0 -185,0 180,0 460,0 275,0 300,0 310,0 310,0 770,0 438,361

1 Radeck Steffen AC 1888 Marburg e.V. 01.02.75 125,6 230,0 240,0 -245,0 240,0 -135,0 -135,0 135,0 135,0 375,0 240,0 250,0 260,0 260,0 635,0 361,5055 12

2 Kircher Achim AC Siegfried Darmstadt e.V. 08.11.68 121,6 145,0 160,0 160,0 190,0 200,0 -215,0 200,0 360,0 155,0 170,0 170,0 530,0 303,796 9

AK Benzler Marcel KSV Mainz 08 09.01.74 121,25 155,0 165,0 180,0 180,0 145,0 155,0 -160,0 155,0 335,0 190,0 210,0 220,0 220,0 555,0 318,348

1 Kottusch Elmar PSV Blau Gelb Fulda 07.05.62 73,4 125,0 135,0 145,0 145,0 85,0 92,5 97,5 97,5 242,5 165,0 180,0 -190,0 180,0 422,5 305,6788 12

1 Stütz Jürgen Kraftsportverein 1959 Langen e. 10.04.59 82,75 160,0 168,0 -172,5 168,0 120,0 -127,5 -130,5 120,0 288,0 175,0 182,5 -187,5 182,5 470,5 314,6234 12

2 Leister Peter Kraftsportverein 1959 Langen e. 11.07.58 80,95 120,0 130,0 140,0 140,0 110,0 -115,0 -115,0 110,0 250,0 140,0 160,0 160,0 160,0 410,0 277,857 9

Krah Uwe Athletenschmiede Heros-Kassel 05.04.64 97,25 190,0 200,0 205,0 205,0 -135,0 -135,0 -135,0 Disq. --- Out

1 Titz Jürgen AC Power Elite Haiger e.V. 23.05.65 118,0 200,0 215,0 230,0 230,0 130,0 140,0 147,5 147,5 377,5 200,0 210,0 210,0 587,5 339,105 12

1 Hook Hans-Joachim AC 1888 Marburg e.V. 10.05.54 83,9 155,0 165,0 170,0 170,0 125,0 130,0 132,5 132,5 302,5 205,0 220,0 225,0 225,0 527,5 349,8908 12

1 Werner Ludwig AC Germania 1900 Aschaffenbur 18.03.38 60,2 100,0 110,0 115,0 115,0 70,0 -75,0 -75,0 70,0 185,0 130,0 140,0 150,0 150,0 335,0 284,8505 12

Männer - AK II - 74 kg

Männer - AK II - 83 kg

Männer - AK II - 105 kg

Männer - AK II - 120 kg

Männer - AK III - 93 kg

Männer - AK IV - 66 kg

Männer - Aktive - 105 kg

Männer - Aktive - 120 kg

Männer - Aktive - 120+ kg

Männer - AK I - 120+ kg
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Mannschaftswertung
Name, Vorname Verein Geb KG V1 V2 V3 KB V1 V2 V3 BD Sub V1 V2 V3 KH Total Wilks

Wiese Simon AC 1888 Marburg e.V. 28.07.92 89,65 -220,0 220,0 220,0 220,0 -150,0 150,0 -157,5 150,0 370,0 250,0 257,5 265,0 265,0 635,0 406,2095

Mankel Jan-Philipp AC 1888 Marburg e.V. 01.07.90 117,2 200,0 220,0 230,0 230,0 180,0 190,0 202,5 202,5 432,5 250,0 260,0 267,5 267,5 700,0 404,740

Eckert Kai Manfred AC 1888 Marburg e.V. 30.12.95 90,55 217,5 231,0 -235,0 231,0 145,0 -150,0 -150,0 145,0 376,0 240,0 250,0 -255,0 250,0 626,0 398,3864

Geweniger Pascal AC 1888 Marburg e.V. 19.05.99 68,1 150,0 155,0 160,0 160,0 100,0 105,0 107,5 107,5 267,5 175,0 185,0 195,0 195,0 462,5 354,090

Söhngen Lennart AC 1888 Marburg e.V. 02.10.95 93,8 180,0 187,5 195,0 195,0 122,5 -127,5 -130,0 122,5 317,5 235,0 242,5 -250,0 242,5 560,0 350,392

Gramlich Philipp AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 06.10.87 127,15 240,0 260,0 282,5 282,5 180,0 190,0 -192,5 190,0 472,5 270,0 300,0 312,5 312,5 785,0 445,8015

Lyzwa Dirk AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 13.10.91 82,65 200,0 -212,5 -212,5 200,0 -140,0 140,0 -145,0 140,0 340,0 205,0 220,0 225,0 225,0 565,0 378,098

Mockenhaupt Gustav AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 07.09.92 85,75 177,5 187,5 -192,5 187,5 125,0 132,5 -135,0 132,5 320,0 225,0 235,0 -240,0 235,0 555,0 363,5805

Zötzl Sebastian AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 05.11.82 87,65 -170,0 182,5 187,5 187,5 100,0 105,0 107,5 107,5 295,0 190,0 205,0 -212,5 205,0 500,0 323,650

Holland Veit AV "Vorwärts" Groß-Zimmern 16.12.88 148,55 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 130,0 -135,0 130,0 330,0 190,0 200,0 220,0 220,0 550,0 304,755

Schollbach Mike TSV 1892 Heiligenrode e.V. 06.09.81 102,1 235,0 245,0 252,5 252,5 175,0 183,0 187,5 187,5 440,0 240,0 260,0 275,0 275,0 715,0 431,6455

Humphries Helena TSV 1892 Heiligenrode e.V. 06.01.93 61,85 122,5 130,0 135,0 135,0 60,0 65,0 -70,0 65,0 200,0 140,0 150,0 155,0 155,0 355,0 386,6305

Kotzot Daniel TSV 1892 Heiligenrode e.V. 29.08.98 66,5 150,0 160,0 -165,5 160,0 100,0 107,5 113,0 113,0 273,0 170,0 180,0 -185,0 180,0 453,0 353,5212

Noerenberg Louis TSV 1892 Heiligenrode e.V. 13.04.93 99,85 175,0 182,5 -187,5 182,5 132,5 -140,0 -140,0 132,5 315,0 205,0 215,0 220,0 220,0 535,0 325,815

Groß Christine TSV 1892 Heiligenrode e.V. 02.06.79 72,0 90,0 100,0 105,0 105,0 70,0 75,0 -77,5 75,0 180,0 140,0 145,0 150,0 150,0 330,0 322,080

Karbstein Philipp Kraftsportverein 1959 Langen e. 28.07.96 91,15 200,0 210,0 -215,0 210,0 -140,0 -140,0 140,0 140,0 350,0 260,0 272,5 277,5 277,5 627,5 398,0233

Stütz Silvia Kraftsportverein 1959 Langen e. 13.01.78 62,65 95,0 100,0 100,0 77,5 82,5 -85,0 82,5 182,5 145,0 160,0 165,0 165,0 347,5 374,7788

Stütz Jürgen Kraftsportverein 1959 Langen e. 10.04.59 82,75 160,0 168,0 -172,5 168,0 120,0 -127,5 -130,5 120,0 288,0 175,0 182,5 -187,5 182,5 470,5 314,6234

Leister Peter Kraftsportverein 1959 Langen e. 11.07.58 80,95 120,0 130,0 140,0 140,0 110,0 -115,0 -115,0 110,0 250,0 140,0 160,0 160,0 160,0 410,0 277,857

Radeck Steffen AC 1888 Marburg e.V. 01.02.75 125,6 230,0 240,0 -245,0 240,0 -135,0 -135,0 135,0 135,0 375,0 240,0 250,0 260,0 260,0 635,0 361,5055

Reiber Julian AC 1888 Marburg e.V. 02.06.90 90,05 200,0 215,0 225,0 225,0 50,0 60,0 75,0 75,0 300,0 250,0 265,0 -280,0 265,0 565,0 360,583

Hook Hans-Joachim AC 1888 Marburg e.V. 10.05.54 83,9 155,0 165,0 170,0 170,0 125,0 130,0 132,5 132,5 302,5 205,0 220,0 225,0 225,0 527,5 349,8908

Seiler Mario AC 1888 Marburg e.V. 18.08.92 94,9 137,5 145,0 152,5 152,5 90,0 95,0 -100,0 95,0 247,5 185,0 200,0 207,5 207,5 455,0 283,1465

1. Platz Marburg 1  mit 1563,43 Wilkspunkten

2. Platz Groß Zimmern  mit 1511,13 Wilkspunkten

3. Platz Heiligenrode  mit 1496,61 Wilkspunkten

4. Platz Langen  mit 12365,28 Wilkspunkten

5. Platz Marburg 2  mit 1355,13 Wilkspunkten

Kniebeugen Bankdrücken Kreuzheben



Saiko Sven AC Siegfried Darmstadt e.V. 16.12.91 99,6 205,0 -215,0 -220,0 205,0 155,0 165,0 -170,0 165,0 370,0 235,0 245,0 252,5 252,5 622,5 379,476

Wolf David Mio Moritz AC Siegfried Darmstadt e.V. 12.04.92 72,9 180,0 185,0 190,0 190,0 102,5 107,5 112,5 112,5 302,5 170,0 175,0 180,0 180,0 482,5 350,8258

Weigel Moses AC Siegfried Darmstadt e.V. 13.05.84 119,4 150,0 165,0 175,0 175,0 115,0 125,0 -130,0 125,0 300,0 215,0 230,0 235,0 235,0 535,0 307,946

Kircher Achim AC Siegfried Darmstadt e.V. 08.11.68 121,6 145,0 160,0 160,0 190,0 200,0 -215,0 200,0 360,0 155,0 170,0 170,0 530,0 303,796

Krüger Sonja Stefanie Fitness-Club Rhein-Main e.V. 04.12.99 67,2 117,5 130,5 135,5 135,5 70,0 75,0 80,5 80,5 216,0 117,5 130,0 137,5 137,5 353,5 361,9487

Ajlouni Amer Fitness-Club Rhein-Main e.V. 10.10.81 155,5 175,0 215,0 -235,0 215,0 180,0 -195,0 -203,0 180,0 395,0 220,0 240,0 -245,0 240,0 635,0 349,5675

Beyer Sandra Fitness-Club Rhein-Main e.V. 01.09.88 72,7 95,0 105,0 112,5 112,5 52,5 57,5 -60,0 57,5 170,0 130,0 142,5 150,0 150,0 320,0 310,336

Horesnyi Bohort Leonel Fitness-Club Rhein-Main e.V. 28.12.99 82,1 140,0 150,0 160,0 160,0 100,0 -107,5 -107,5 100,0 260,0 170,0 185,0 195,0 195,0 455,0 305,7145

Khalili Hamd Fitness-Club Rhein-Main e.V. 01.01.97 71,3 120,0 140,0 -155,0 140,0 80,0 100,0 -117,5 100,0 240,0 140,0 -160,0 -160,0 140,0 380,0 280,820

Barth Michelle AC Siegfried Darmstadt e.V. 16.12.94 71,1 110,0 120,0 127,5 127,5 65,0 72,5 77,5 77,5 205,0 120,0 -130,0 130,0 130,0 335,0 329,7405

Heinemann Paula AC Siegfried Darmstadt e.V. 31.05.94 72,85 85,0 90,0 95,0 95,0 60,0 62,5 65,0 65,0 160,0 115,0 121,0 123,0 123,0 283,0 274,0855

Koch Vivian AC Siegfried Darmstadt e.V. 24.10.00 72,7 90,0 95,0 -100,0 95,0 40,0 -45,0 45,0 45,0 140,0 -122,5 122,5 127,5 127,5 267,5 259,4215

Hellbach Fabian AC 1888 Marburg e.V. 13.10.93 92,1 165,0 172,5 182,5 182,5 107,5 115,0 120,0 120,0 302,5 230,0 242,5 250,0 250,0 552,5 348,6828

Daude Stine AC 1888 Marburg e.V. 04.07.00 59,3 80,0 85,0 90,0 90,0 45,0 50,0 -52,5 50,0 140,0 100,0 110,0 -115,0 110,0 250,0 281,275

Eisenblatt Sandra AC 1888 Marburg e.V. 29.04.96 66,5 65,0 70,0 72,5 72,5 42,5 -45,0 -47,5 42,5 115,0 87,5 92,5 100,0 100,0 215,0 221,8155

Kulemann Timon AC 1888 Marburg e.V. 15.08.99 124,75 140,0 155,0 170,0 170,0 -120,0 -120,0 -120,0 Disq. --- 175,0 190,0 205,0 205,0 Out

7. Platz Rüsselsheim  mit 1327,57 Wilkspunkten

8. Platz Darmstadt 2  mit 863,25 Wilkspunkten

9. Platz Marburg 3  mit 851,77 Wilkspunkten

6. Platz Darmstadt  mit 1342,04 Wilkspunkten



Platz Name, Vorname Verein Altersklasse Wilks

1 Krüger Sonja Stefanie Fitness-Club Rhein-Main e.V. F-AJG 361,95

2 Daude Stine AC 1888 Marburg e.V. F-AJG 281,28

3 Koch Vivian AC Siegfried Darmstadt e.V. F-AJG 259,42

1 Barth Michelle AC Siegfried Darmstadt e.V. F-JR 329,74

2 Heinemann Paula AC Siegfried Darmstadt e.V. F-JR 274,09

3 Eisenblatt Sandra AC 1888 Marburg e.V. F-JR 221,82

1 Humphries Helena TSV 1892 Heiligenrode e.V. F-O 386,63

2 Stütz Silvia Kraftsportverein 1959 Langen e.V. F-O 374,78

3 Groß Christine TSV 1892 Heiligenrode e.V. F-O 322,08

4 Beyer Sandra Fitness-Club Rhein-Main e.V. F-O 310,34

5 Krüger Silvia Fitness-Club Rhein-Main e.V. F-O 250,71

1 Hoffmann Katja AC Power Elite Haiger e.V. F-M1 272,00

1 Peters Daniel Fitness-Club Rhein-Main e.V. M-BJG 221,51

1 Geweniger Pascal AC 1888 Marburg e.V. M-AJG 354,09

2 Breining Alexander AC Power Elite Haiger e.V. M-AJG 339,69

3 Horesnyi Bohort Leonel Fitness-Club Rhein-Main e.V. M-AJG 305,71

4 Kotzot Luca TSV 1892 Heiligenrode e.V. M-AJG 293,23

--- Kulemann Timon AC 1888 Marburg e.V. M-AJG

1 Eckert Kai Manfred AC 1888 Marburg e.V. M-JR 398,39

2 Karbstein Philipp Kraftsportverein 1959 Langen e.V. M-JR 398,02

3 Kotzot Daniel TSV 1892 Heiligenrode e.V. M-JR 353,52

4 Söhngen Lennart AC 1888 Marburg e.V. M-JR 350,39

5 Ottenbacher Jasper AC Siegfried Darmstadt e.V. M-JR 321,48

6 Bauer Volker PSV Blau Gelb Fulda M-JR 314,20

7 Khalili Hamd Fitness-Club Rhein-Main e.V. M-JR 280,82

8 Holers Marc AC Siegfried Darmstadt e.V. M-JR 278,29

1 Gramlich Philipp AV "Vorwärts" Groß-Zimmern M-O 445,80

2 Schollbach Mike TSV 1892 Heiligenrode e.V. M-O 431,65

3 Mankel Jan-Philipp AC 1888 Marburg e.V. M-O 404,74

4 Merten Tobias Athletenschmiede Heros-Kassel e.V. M-O 381,05

5 Saiko Sven AC Siegfried Darmstadt e.V. M-O 379,48

6 Lyzwa Dirk AV "Vorwärts" Groß-Zimmern M-O 378,10

7 Mockenhaupt Gustav AV "Vorwärts" Groß-Zimmern M-O 363,58

8 Reiber Julian AC 1888 Marburg e.V. M-O 360,58

9 Stickl Simon AC Germania 1900 Aschaffenburg-SchM-O 352,25

KDK - Männer - Aktive

KDK - Frauen - Junioren

KDK - Frauen - Aktive

KDK - Frauen - AK I

KDK - Männer - B-Jugend

KDK - Männer - A-Jugend

KDK - Männer - Junioren
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10 Wolf David Mio Moritz AC Siegfried Darmstadt e.V. M-O 350,83

11 Ajlouni Amer Fitness-Club Rhein-Main e.V. M-O 349,57

12 Hellbach Fabian AC 1888 Marburg e.V. M-O 348,68

13 Noerenberg Louis TSV 1892 Heiligenrode e.V. M-O 325,82

14 Hofmann Benjamin ASV 1900 Griesheim e.V. M-O 324,38

15 Zötzl Sebastian AV "Vorwärts" Groß-Zimmern M-O 323,65

16 Capraro Fabiano Luciano Athletenschmiede Heros-Kassel e.V. M-O 315,42

17 Weigel Moses AC Siegfried Darmstadt e.V. M-O 307,95

18 Holland Veit AV "Vorwärts" Groß-Zimmern M-O 304,76

19 Seiler Mario AC 1888 Marburg e.V. M-O 283,15

20 Wiese Simon AC 1888 Marburg e.V. M-O 265,48

1 Radeck Steffen AC 1888 Marburg e.V. M-M1 361,51

2 Kircher Achim AC Siegfried Darmstadt e.V. M-M1 303,80

1 Titz Jürgen AC Power Elite Haiger e.V. M-M2 339,11

2 Stütz Jürgen Kraftsportverein 1959 Langen e.V. M-M2 314,62

3 Kottusch Elmar PSV Blau Gelb Fulda M-M2 305,68

4 Leister Peter Kraftsportverein 1959 Langen e.V. M-M2 277,86

--- Krah Uwe Athletenschmiede Heros-Kassel e.V. M-M2

1 Hook Hans-Joachim AC 1888 Marburg e.V. M-M3 349,89

1 Werner Ludwig AC Germania 1900 Aschaffenburg-SchM-M4 284,85

KDK - Männer - AK I

KDK - Männer - AK II

KDK - Männer - AK III

KDK - Männer - AK IV


